Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской области от 22 февраля 2023 г. № 39

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета на

возмещение части затрат по сбору и утилизации биологических отходов

государственному предприятию Нижегородской области «Сергачский

ветеринарно-санитарный утилизационный завод по производству мясо-костной

муки».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр Н.К.Денисов

 О признании утратившим силу приказа

министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской

области от 22 февраля 2023 г. № 39

	Приказ призн утр силу 39.docx правки.docx итог_(файл отображения)
	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23

	заключение 25734-302-238